ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 707 /MTTQ-BTT
V/v tuyên truyền, tham gia Cuộc thi và
triển lãm ảnh nghệ thuật cấp quốc gia
về đề tài biển, đảo quê hương

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 14  tháng 6 năm 2021

		Kính gửi:	- Liên hiệp các Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;
				- Các tổ chức thành viên của Mặt trận tỉnh;
- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam
   các huyện, thị xã và thành phố Huế.

	Thực hiện Công văn số 159-CV/BTGTU ngày 09 tháng 6 năm 2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tham gia Cuộc thi và triển lãm ảnh nghệ thuật cấp quốc gia về đề tài biển, đảo quê hương.
	Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh trân trọng đề nghị Liên hiệp các Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh, các tổ chức thành viên của Mặt trận tỉnh và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã và thành phố Huế tuyên truyền, vận động cán bộ, chuyên viên, hội viên, đoàn viên thuộc đơn vị, tổ chức mình viết bài, tham dự cuộc thi nhằm giới thiệu, quảng bá về tiềm năng, vẻ đẹp của biển, đảo Việt Nam đến với đông đảo công chúng; tuyên truyền những thành tựu, tôn vinh những tấm gương điển hình, tiêu biểu trong phát triển kinh tế - xã hội và bảo vệ chủ quyền, biển đảo của Tổ quốc.
Thể lệ cuộc thi được đăng trên Trang Thông tin điện tử Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Thừa Thiên Huế, tại địa chỉ: www.mattran.thuathienhue.gov.vn,  mục Công văn – Giấy mời.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Lưu VT, Ban DCPL.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Phạm Thị Ái Nhi